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Ved nybygg/rehabilitering må vi også vurdere
offentlig/privat samarbeid. 
Det skal alltid gjennomføres grundige kost nytte
analyser ved nye prosjekter, også om målene kan
ivaretas med rimeligere tiltak. Videre skal man ha et
system for ekstern kvalitetssikring av store prosjekter
som er minst like grundig som statens system. 
Gode vedlikeholdsprogrammer et er helt nødvendig for
å ta vare på det vi har, slik at vi slipper å bygge nytt.

Jevnaker skal ha en sunn og ryddig økonomi - der vi setter
tæring etter næring.

Jevnaker Høyre er glad for det gode tilbudet BUA gir til
bygda vår. Vi ønsker å styrke eksisterende tilbud og se på
muligheten for inføring av aktivitetskort i kommunen.

Jevnaker er en del av Hadeland, og nå Akershus Fylke. Vi
må derfor også se på denne aksen mot Gardermoen/Oslo
når det gjelder næringsliv, offentlige tjenester og transport.

Jevnaker er mer enn sentrum, og vi må derfor også se på
behovet som er i resten av bygda.

Jevnaker Høyre vil arbeide for løpende barnehageopptak
gjennom året og åpne for fleksible åpningstider.

Jevnaker Høyre ønsker å tilrettelegge omsorgstjenestene
slik at innbyggere som ønsker det kan bo lengst mulig i eget
hjem med god trivsel og livskvalitet. Samtidig ønsker vi å
arbeide aktivt for utbygging av alternative boformer i
kommunen med fokus på alle livsfaser. 

Jevnaker Høyre vil fortsette å jobbe for å få bygget E16
Eggemoen - Nymoen, gjennom å blant annet være aktive i
«Ring 4-Samarbeidet» som skal sikre en alternativ og
effektiv veiforbindelse, en Ring 4, rundt Oslo for person- og
godstrafikk.

Jevnaker Høyre vil fortsette å jobbe for å få persontrafikk
på tog mellom Hønefoss og Roa, samt legge tilrette for
forlengelse til Gardemoen i fremtiden. 

Jevnaker Høyre vil bygge en ny ungdomsskole for fremtid
og befolkningsvekst, med en grønn profil. 

Jevnaker Høyre vil satse mer på forebyggende tiltak og
lavterskeltilbud innen psykisk helse (rask psykisk
helsehjelp).
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